（様式第６）
　年　月　日

共 同 研 究 業 務 （実 績・中間実績） 報 告 書

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　理　事　長　　殿

住　　　所
名　　　称
氏　　　名　　　　　　　役職印

　　　　　年　　月　　日付け共同研究契約に基づく共同研究項目「　　　　　　　　　」に係る　　　　年度の業務が完了したので、共同研究契約約款（第１５条・第３８条・第３９条・第４０条）の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．報告対象期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２．研究開発の実績

　　（注）①簡潔かつ明瞭に、１枚以内に記入のこと。
　　　　　②中間実績報告書と中間年報を同日で届出る場合は「中間年報のとおり」と記載すること。

３．共同研究費の使用状況

　　　別紙、経費発生調書のとおり

　　（注）　別紙として、経費発生調書を添付すること。

	  契約管理番号
	 ○○○○○○○○－○

　備　考：用紙の寸法は、日本工業規格Ａ列４とし、左とじとすること。